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Campeonato de España Sprint 2015
Eliminatorias Senior Masculino
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Club Federación ResultadoClasificatoria

Final

1 2 CARDONA COLL Oriol Sen-Promesa M SKI CLUB CAMPRODON FEEC (Catalunya) 1 4:01.97

2 1 PINSACH RUBIROLA Marc Senior M COLLA EXCTA. CASSANENCA FEEC (Catalunya) 2 4:00.87

3 38 ALCALDE SANCHEZ Antonio Sen-Promesa M 0 FMM (Madrid) 3 4:12.55

4 10 RULLAN ESTARELLES Pere Senior M C.E. PONTSICA FEEC (Catalunya) 4 4:21.59

5 20 ALÍS SANCHEZ Jordi Sen-Promesa M UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC (Catalunya) 5 4:30.70

6 22 BARBANY BOFILL Oriol Sen-Promesa M ASOCIACIO EXCURSIONISTA D'ETNO FEEC (Catalunya) 6 4:27.31

1/2 Final

7 25 SALMERON TENORIO Alejandro Senior M Club Alpino Mirando al Sur FAM (Andalucia) 4 4:21.32

8 11 GOMEZ SIMON Diego Senior M C.M. GUARDIA CIVIL FAM (Aragon) 4 4:29.23

9 12 BLANCO FERNANDEZ Antonio Senior M CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL FAM (Aragon) 5 4:24.47

10 9 LARIZ AZKUE Iñigo Senior M LIZARPE MENDI TALDEA EMF-FVM (Euskadi) 5 4:27.43

11 29 ROY LATRAS Carlos N. Senior M MONTAÑEROS DE ARAGON FAM (Aragon) 6 4:29.81

12 4 NAVARRO JIMENEZ Kiko Senior M C.M. GUARDIA CIVIL FAM (Aragon) 6 4:34.28

1/4 Final

13 31 ALZELAI ORMAZABAL Igor Senior M CANDANCHU SKI ALP EMF-FVM (Euskadi) 3 4:36.79

14 46 PICON BRAVO Manuel Sen-Promesa M 0 FMM (Madrid) 3 4:39.33

15 23 COLOMINA CALVO Alex Senior M Club Poqueira FAM (Andalucia) 3 4:49.53

16 48 ROZALEN VALERO Alejandro Sen-Promesa M 0 FMM (Madrid) 4 4:34.75

17 21 GRACIA MARTINEZ Santiago Sen-Veterano M GRUPO ALPINO JAVALAMBRE FAM (Aragon) 4 4:41.99

18 14 VAZQUEZ IGLESIAS David Senior M CLUB DE MONTAÑA OXIGENO FEMPA (Asturias) 4 4:43.24

19 72 TIRAPU CORERA Javier Senior M NOAIN C.M. FNDME (Navarra) 4 4:44.79

20 40 CRIADO SANCHEZ Raul Sen-Promesa M CLUB MONTAÑERO "LOS ARAÑONES" FAM (Aragon) 4 4:46.60

21 18 RODRIGUEZ BODAS Javier Sen-Veterano M 0 FMM (Madrid) 5 4:47.95

22 32 DE DIOS SORIANO Ruben Senior M CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL FAM (Aragon) 5 5:03.94

23 47 PULIDO SERRANO Samuel Senior M ASOCIACIÓN DEPORTIVA DE COMPET FAM (Aragon) 5 5:09.55

24 28 NAVARRO AZNAR Fernando Sen-Veterano M C.M. GUARDIA CIVIL FAM (Aragon) 5 5:13.79

25 44 GUERRERO FRESNEDA Francisco Sen-Veterano M 0 FMM (Madrid) 5 5:17.54

26 8 REYNE MAGRET Joan Sen-Promesa M SKI CLUB CAMPRODON FEEC (Catalunya) 6 4:46.26

27 50 SANTOS CABALLERO Luis Alfonso Sen-Veterano M CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL TODOV FMM (Madrid) 6 4:59.53

28 49 RUIZ VILLALBA Carlos Senior M C.D. Sapiens Human Runner FAM (Andalucia) 6 5:06.05

29 5 HERNANDO ALZAGA Luis Alberto Senior M C.M. GUARDIA CIVIL FAM (Aragon) 6 5:14.55

30 39 CABRERO IZQUIERDO Sergio Senior M 0 FMM (Madrid) Abandono 4:44.58

Clasificatoria

31 43 GOMEZ LOZANO Carlos Senior M Desamparados FAM (Andalucia) 5:19.02

32 27 ROYO NAYA Luis Sen-Veterano M C.M. EXEA FAM (Aragon) 5:21.79

33 71 LOPEZ PINTOR Santiago Senior M Picos Xtreme Sport FCDME (Cantabria) 5:25.10

34 26 CABAL  GARCIA Nacho Senior M ASOCIACIÓN DEPORTIVA DE COMPET FAM (Aragon) 5:38.12

35 73 PALACIN URBINA José María Sen-Veterano M CLUB MONTAÑERO "LOS ARAÑONES" FAM (Aragon) 5:54.31

No clasificados

3 CARDONA COLL Nil Senior M SKI CLUB CAMPRODON FEEC (Catalunya)



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Campeonato de España Sprint 2015

Eliminatorias Senior Masculino

Clasificacion de la prueba

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 4.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 4.0.08

24/01/2015  /  CERLER (ESP) El 24/01/2016 a 14:05  /  Página 2/2

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Club Federación ResultadoClasificatoria

41 DIEZ REQUE Sergio Senior M ASOCIACIÓN DEPORTIVA DE COMPET FAM (Aragon)

42 ESTEVEZ AGUIRRE Joan Senior M EQUIPO MILITAR DE ESQUI Y MONT FAM (Aragon)

45 OLMEDO SANCHA Mario Sen-Promesa M Bicha Trail&Mountain FAM (Andalucia) Descalificado

51 SOLA PASTORET Marc Senior M SKI CLUB CAMPRODON FEEC (Catalunya)



VolaSoftControlPdf

Campeonato de España Sprint 2015
Eliminatorias Senior Femenino

Clasificacion de la prueba

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 4.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 4.0.08

24/01/2015  /  CERLER (ESP) El 24/01/2016 a 14:05  /  Página 1/1

Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Club Federación ResultadoClasificatoria

Final

1 102 GALICIA COTRINA Claudia Senior F SKI CLUB CAMPRODON FEEC (Catalunya) 1 4:41.75

2 104 QUINCOCES ALTUNA Nahia Senior F LAGUN ONAK MENDI TALDEA EMF-FVM (Euskadi) 2 5:00.01

3 103 RIBA CARLOS Marta Sen-Veterano F CEPS FEEC (Catalunya) 3 5:07.82

4 105 AUBERT TORRENTS Mariona Senior F Club Alpino Mirando al Sur FAM (Andalucia) 4 5:09.53

5 118 MONTEOLIVA HERRERA Rocio Senior F Club La Verea FAM (Andalucia) 5 5:24.42

6 114 ALONSO RODRIGUEZ Ana Sen-Promesa F Club Alpujarra FAM (Andalucia) 6 5:30.93

1/2 Final

7 115 GARCIA MARTIN Sofia Senior F Bicha Trail&Mountain FAM (Andalucia) 4 5:49.80

8 107 FONT GOMEZ Julia Sen-Promesa F A. E. MOUNTAIN RUNNERS DEL BER FEEC (Catalunya) 4 5:54.21

9 111 RUSO TORTOSA Marta Sen-Promesa F A. E. PALLARS FEEC (Catalunya) 5 5:41.69

10 116 LEIBAR ERASO Lide Sen-Promesa F CLUB MONTAÑA GAZTEIZ EMF-FVM (Euskadi) 5 5:51.55

11 113 BARAJAS SEGLAR Yaiza Sen-Promesa F Club Alpujarra FAM (Andalucia) 6 6:05.74

12 108 BOCANEGRA MONTANES Victoria Sen-Veterano F Club de Montana Lanteira FAM (Andalucia) Descalificado 6:05.27

Clasificatoria

13 112 GUTIERREZ LUEJE Claudia Sen-Promesa F CLUB DEPORTIVO BÁSICO "AVIENTU FEMPA (Asturias) 6:07.16

14 110 MARTINEZ CANTON Miriam Sen-Promesa F C.E. PONTSICA FEEC (Catalunya) 6:08.18

15 120 YANGUAS QUESADA Maria Asuncion Sen-Veterano F Club Alpino Mirando al Sur FAM (Andalucia) 6:11.63

16 109 SALAZAR GARCIA Maria Senior F GRUPO ALPINO DE BENALMADENA FAM (Andalucia) 6:33.80

17 117 MARTOS SANTAMARÍA Alba Sen-Promesa F CLUB MONTAÑA SARRIOSZARAGOZA 2 FAM (Aragon) 7:20.97

No clasificados

119 SOLA DE MIGUEL Laura Senior F ARALAR MENDI FNDME (Navarra)

121 MARTÍNEZ PÉREZ Lula Senior F CLUB ESQUI VAL D'ARAN FEEC (Catalunya)
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1 141 MARTÍNEZ DE ALBORNOZ MARQUES Iñigo U20 CANDANCHU SKI ALP EMF-FVM (Euskadi) 1 4:09.43

2 146 ODERIZ FERNANDEZ Pablo U20 ARALAR MENDI FNDME (Navarra) 2 4:13.00

3 157 BURGOS GOMEZ Noel U20 0 FMM (Madrid) 3 4:25.18

4 158 FERNANDEZ CASCALES Pablo U18 0 FMM (Madrid) 4 4:44.36

5 149 PIERRES GAY Pau U20 OXÍGENO FEMPA (Asturias) 5 4:40.33

6 162 MARTIN HERNANDEZ Alejandro U18 0 FMM (Madrid) 6 4:46.11

Clasificatoria

7 147 LLERANDI LAVANDERA Carlos U20 CD SECCIÓN DE MONTAÑA PILOÑA-D FEMPA (Asturias) 4:47.42

8 160 LILLO APARICI Diego U18 0 FMM (Madrid) 5:05.64

9 148 MARTIN IZCUE Iosu U20 ARALAR MENDI FNDME (Navarra) 5:15.79

10 164 RUIZ DE ALMIRON LANZ Pablo U18 C.D. ALTALi FAM (Andalucia) 5:16.23

10 145 PORTILLO CORTADELLA Aribau U20 A. E. MOUNTAIN RUNNERS DEL BER FEEC (Catalunya) 5:16.23

12 152 ARTÍS Albert U18 UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNE FEEC (Catalunya) 5:21.76

13 144 LLORT ALEGRET Guim U20 A. E. MOUNTAIN RUNNERS DEL BER FEEC (Catalunya) 5:27.02

14 163 MATEUS ROLDAN Jesus U18 0 FMM (Madrid) 5:29.16

15 154 PIERRES GAY Adrià U18 OXÍGENO FEMPA (Asturias) 5:29.51

16 156 AJURIA ELKOROBARRUTIA Aitor U18 MIRU GAIN MENDI ELKARTEA EMF-FVM (Euskadi) 5:32.95

17 159 GARRIDO ZAGOSO Jorge U18 0 FMM (Madrid) 5:51.42

No clasificados

142 LAMBEA PEREZ Sergi U20 CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CER FEEC (Catalunya) Abandono

150 COLL TURRA Pau U18 SKI CLUB CAMPRODON FEEC (Catalunya) Abandono

161 MARGARIT SOLE Jan U20 A. E. MOUNTAIN RUNNERS DEL BER FEEC (Catalunya) Ausente
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Final

1 201 ILLA CAMPS Maria Junior F A. E. MOUNTAIN RUNNERS DEL BER FEEC (Catalunya) 1 5:40.75

2 203 CASANOVAS CUAIRAN Julia Junior F SKI CLUB CAMPRODON FEEC (Catalunya) 2 5:27.32

3 202 BISQUERT PARES Erola Junior F UNIO EXCURSIONISTA DE VIC FEEC (Catalunya) 3 5:59.69

4 205 MASSAGUÉ PERAIGO Júlia Junior F UNIO EXCURSIONISTA DE VIC FEEC (Catalunya) 4 5:49.15

5 206 MARTÍNEZ DE ALBORNOZ MARQUES Carla Junior F CANDANCHU SKI ALP EMF-FVM (Euskadi) 5 6:02.34

6 208 PUERTAS FRIAS Carmen Maria Junior F 0 FMM (Madrid) 6 6:30.96

Clasificatoria

7 207 OLIVAR GIL Celia Junior F ASOCIACIÓN DEPORTIVA DE COMPET FNDME (Navarra) 6:31.41

8 204 URIZ MARTINEZ Maialen Junior F ARALAR MENDI FNDME (Navarra) 6:47.65

9 209 VILA OBIOLS Jana Junior F UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC (Catalunya) 6:53.14
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1 252 SOLER REGO Joan Cadete M A. E. MOUNTAIN RUNNERS DEL BER FEEC (Catalunya) 1 4:54.65

2 266 ODERIZ FERNANDEZ AMATRIAIN Lucas Cadete M ARALAR MENDI FNDME (Navarra) 2 4:59.24

3 256 ORTIZ DE ZARATE LINAZASORO Txomin Cadete M SAGAIN MENDI TALDEA EMF-FVM (Euskadi) 3 5:07.96

4 253 SIMÓ PONS Óscar Cadete M CLUB EXCTA. CALLDETENES FEEC (Catalunya) 4 5:10.39

5 259 CASES DE MATIAS Arnau Cadete M ESPOT ESQUI CLUB VALLS D'ANEU FEEC (Catalunya) 5 5:10.48

6 265 MACIÀ CASANOVAS Narayan Cadete M UNIO EXCURSIONISTA DE VIC FEEC (Catalunya) 6 5:11.25

Clasificatoria

7 251 AYATS VIDAL Albert Cadete M C.E.SANT CELONI FEEC (Catalunya) 5:19.63

8 255 MINA RUIZ DE ERENCHUN Diego Cadete M ARALAR MENDI FNDME (Navarra) 5:20.10

9 262 GARCIA LUCAS Ion Cadete M 0 FMM (Madrid) 5:26.18

10 267 OTAEGI TARDITS Ibai Cadete M LAGUN ONAK MENDI TALDEA EMF-FVM (Euskadi) 5:37.20

11 254 URBIZU GRANADO Rafa Cadete M CLUB VASCO DE CAMPING EMF-FVM (Euskadi) 5:37.91

12 263 GAVIÑA CHURRUCA Ander Cadete M CLUB MONTAÑA GAZTEIZ EMF-FVM (Euskadi) 5:42.74

13 268 SERVERA GUILLÉN Juan Cadete M PANTICOSA ESQUI CLUB FAM (Aragon) 5:45.37

14 260 FERNANDEZ RUIZ Jose Ignacio Cadete M 0 FMM (Madrid) 5:54.49

15 257 FIGUERES CASTEL Arnau Cadete M S.D. MONTAÑEROS DE ARAGON BARB FAM (Aragon) 5:55.77

16 258 ADÁN SAN ISIDORO Jorge Cadete M KOLECTIVO VERTICAL FAM (Aragon) 6:14.34

17 261 FRANCO GARCÍA Ignacio Cadete M CLUB DEPORTIVO OS ANDARINES DE FAM (Aragon) 6:27.23

No clasificados

264 GURPEGUI GARCÍA Javier Cadete M CLUB DEPORTIVO DE MONTAÑA Y ES FDMESCyL (Castilla y Leon) Ausente
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Final

1 276 TEVAR SASTRE Carlota Cadete F 0 FMM (Madrid) 1 6:36.82

2 277 VALERO DE LA FLOR Claudia Cadete F CLUB ATLETICO SOBRARBE FAM (Aragon) 2 6:57.06

3 269 ZUÑIGA ORTIZ Andrea Cadete F ARALAR MENDI FNDME (Navarra) 3 6:42.58

4 278 PAMIES AIZPURUA Itxaso Cadete F CANDANCHU SKI ALP EMF-FVM (Euskadi) 4 8:41.06
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  Cadete F  

1 276 TEVAR SASTRE Carlota 0 FMM (Madrid) 6:36.82

2 269 ZUÑIGA ORTIZ Andrea ARALAR MENDI FNDME (Navarra) 6:42.58 5.76

3 277 VALERO DE LA FLOR Claudia CLUB ATLETICO SOBRARBE FAM (Aragon) 6:57.06 20.24

4 278 PAMIES AIZPURUA Itxaso CANDANCHU SKI ALP EMF-FVM (Euskadi) 8:41.06 2:04.24

  Cadete M  

1 252 SOLER REGO Joan A. E. MOUNTAIN RUNNERS DEL BER FEEC (Catalunya) 4:54.65

2 266 ODERIZ FERNANDEZ AMATRIAIN Lucas ARALAR MENDI FNDME (Navarra) 4:59.24 4.59

3 256 ORTIZ DE ZARATE LINAZASORO Txomin SAGAIN MENDI TALDEA EMF-FVM (Euskadi) 5:07.96 13.31

4 253 SIMÓ PONS Óscar CLUB EXCTA. CALLDETENES FEEC (Catalunya) 5:10.39 15.74

5 259 CASES DE MATIAS Arnau ESPOT ESQUI CLUB VALLS D'ANEU FEEC (Catalunya) 5:10.48 15.83

6 265 MACIÀ CASANOVAS Narayan UNIO EXCURSIONISTA DE VIC FEEC (Catalunya) 5:11.25 16.60

7 251 AYATS VIDAL Albert C.E.SANT CELONI FEEC (Catalunya) 5:19.63 24.98

8 255 MINA RUIZ DE ERENCHUN Diego ARALAR MENDI FNDME (Navarra) 5:20.10 25.45

9 262 GARCIA LUCAS Ion 0 FMM (Madrid) 5:26.18 31.53

10 267 OTAEGI TARDITS Ibai LAGUN ONAK MENDI TALDEA EMF-FVM (Euskadi) 5:37.20 42.55

11 254 URBIZU GRANADO Rafa CLUB VASCO DE CAMPING EMF-FVM (Euskadi) 5:37.91 43.26

12 263 GAVIÑA CHURRUCA Ander CLUB MONTAÑA GAZTEIZ EMF-FVM (Euskadi) 5:42.74 48.09

13 268 SERVERA GUILLÉN Juan PANTICOSA ESQUI CLUB FAM (Aragon) 5:45.37 50.72

14 260 FERNANDEZ RUIZ Jose Ignacio 0 FMM (Madrid) 5:54.49 59.84

15 257 FIGUERES CASTEL Arnau S.D. MONTAÑEROS DE ARAGON BARB FAM (Aragon) 5:55.77 1:01.12

16 258 ADÁN SAN ISIDORO Jorge KOLECTIVO VERTICAL FAM (Aragon) 6:14.34 1:19.69

17 261 FRANCO GARCÍA Ignacio CLUB DEPORTIVO OS ANDARINES DE FAM (Aragon) 6:27.23 1:32.58

Ausentes (1)

264 GURPEGUI GARCÍA Javier CLUB DEPORTIVO DE MONTAÑA Y ES FDMESCyL (Castilla y Leon)

  Junior F  

1 203 CASANOVAS CUAIRAN Julia SKI CLUB CAMPRODON FEEC (Catalunya) 5:27.32

2 201 ILLA CAMPS Maria A. E. MOUNTAIN RUNNERS DEL BER FEEC (Catalunya) 5:40.75 13.43

3 205 MASSAGUÉ PERAIGO Júlia UNIO EXCURSIONISTA DE VIC FEEC (Catalunya) 5:49.15 21.83

4 202 BISQUERT PARES Erola UNIO EXCURSIONISTA DE VIC FEEC (Catalunya) 5:59.69 32.37

5 206 MARTÍNEZ DE ALBORNOZ MARQUES Carla CANDANCHU SKI ALP EMF-FVM (Euskadi) 6:02.34 35.02

6 208 PUERTAS FRIAS Carmen Maria 0 FMM (Madrid) 6:30.96 1:03.64

7 207 OLIVAR GIL Celia ASOCIACIÓN DEPORTIVA DE COMPET FNDME (Navarra) 6:31.41 1:04.09

8 204 URIZ MARTINEZ Maialen ARALAR MENDI FNDME (Navarra) 6:47.65 1:20.33

9 209 VILA OBIOLS Jana UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC (Catalunya) 6:53.14 1:25.82
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Clt Dor. Apellidos y Nombre Club FederaciónPenalización Tiempo Diferencia

  Junior M   

1 141 MARTÍNEZ DE ALBORNOZ MARQUES Iñigo CANDANCHU SKI ALP EMF-FVM (Euskadi) 4:09.43

2 146 ODERIZ FERNANDEZ Pablo ARALAR MENDI FNDME (Navarra) 4:13.00 3.57

3 157 BURGOS GOMEZ Noel 0 FMM (Madrid) 4:25.18 15.75

4 149 PIERRES GAY Pau OXÍGENO FEMPA (Asturias) 4:40.33 30.90

5 158 FERNANDEZ CASCALES Pablo 0 FMM (Madrid) 4:44.36 34.93

6 162 MARTIN HERNANDEZ Alejandro 0 FMM (Madrid) 4:46.11 36.68

7 147 LLERANDI LAVANDERA Carlos CD SECCIÓN DE MONTAÑA PILOÑA-D FEMPA (Asturias) 4:47.42 37.99

8 160 LILLO APARICI Diego 0 FMM (Madrid) 5:05.64 56.21

9 148 MARTIN IZCUE Iosu ARALAR MENDI FNDME (Navarra) 15.00 5:15.79 1:06.36

10 164 RUIZ DE ALMIRON LANZ Pablo C.D. ALTALi FAM (Andalucia) 5:16.23 1:06.80

10 145 PORTILLO CORTADELLA Aribau A. E. MOUNTAIN RUNNERS DEL BER FEEC (Catalunya) 5:16.23 1:06.80

12 152 ARTÍS Albert UNIÓ EXCTA. DE CATALUNYA CORNE FEEC (Catalunya) 5:21.76 1:12.33

13 144 LLORT ALEGRET Guim A. E. MOUNTAIN RUNNERS DEL BER FEEC (Catalunya) 30.00 5:27.02 1:17.59

14 163 MATEUS ROLDAN Jesus 0 FMM (Madrid) 5:29.16 1:19.73

15 154 PIERRES GAY Adrià OXÍGENO FEMPA (Asturias) 5:29.51 1:20.08

16 156 AJURIA ELKOROBARRUTIA Aitor MIRU GAIN MENDI ELKARTEA EMF-FVM (Euskadi) 5:32.95 1:23.52

17 159 GARRIDO ZAGOSO Jorge 0 FMM (Madrid) 5:51.42 1:41.99

Ausentes (1)

161 MARGARIT SOLE Jan A. E. MOUNTAIN RUNNERS DEL BER FEEC (Catalunya)

Abandonos (2)

142 LAMBEA PEREZ Sergi CLUB D'ESPORTS DE MUNTANYA CER FEEC (Catalunya)

150 COLL TURRA Pau SKI CLUB CAMPRODON FEEC (Catalunya)

  Senior F   

1 102 GALICIA COTRINA Claudia SKI CLUB CAMPRODON FEEC (Catalunya) 4:41.75

2 104 QUINCOCES ALTUNA Nahia LAGUN ONAK MENDI TALDEA EMF-FVM (Euskadi) 5:00.01 18.26

3 103 RIBA CARLOS Marta CEPS FEEC (Catalunya) 5:07.82 26.07

4 105 AUBERT TORRENTS Mariona Club Alpino Mirando al Sur FAM (Andalucia) 5:09.53 27.78

5 118 MONTEOLIVA HERRERA Rocio Club La Verea FAM (Andalucia) 5:24.42 42.67

6 114 ALONSO RODRIGUEZ Ana Club Alpujarra FAM (Andalucia) 5:30.93 49.18

7 111 RUSO TORTOSA Marta A. E. PALLARS FEEC (Catalunya) 5:41.69 59.94

8 115 GARCIA MARTIN Sofia Bicha Trail&Mountain FAM (Andalucia) 5:49.80 1:08.05

9 116 LEIBAR ERASO Lide CLUB MONTAÑA GAZTEIZ EMF-FVM (Euskadi) 5:51.55 1:09.80

10 107 FONT GOMEZ Julia A. E. MOUNTAIN RUNNERS DEL BER FEEC (Catalunya) 5:54.21 1:12.46

11 108 BOCANEGRA MONTANES Victoria Club de Montana Lanteira FAM (Andalucia) 6:05.27 1:23.52

12 113 BARAJAS SEGLAR Yaiza Club Alpujarra FAM (Andalucia) 6:05.74 1:23.99

13 112 GUTIERREZ LUEJE Claudia CLUB DEPORTIVO BÁSICO "AVIENTU FEMPA (Asturias) 6:07.16 1:25.41

14 110 MARTINEZ CANTON Miriam C.E. PONTSICA FEEC (Catalunya) 6:08.18 1:26.43

15 120 YANGUAS QUESADA Maria Asuncion Club Alpino Mirando al Sur FAM (Andalucia) 6:11.63 1:29.88

16 109 SALAZAR GARCIA Maria GRUPO ALPINO DE BENALMADENA FAM (Andalucia) 6:33.80 1:52.05

17 117 MARTOS SANTAMARÍA Alba CLUB MONTAÑA SARRIOSZARAGOZA 2 FAM (Aragon) 7:20.97 2:39.22
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Clt Dor. Apellidos y Nombre Club FederaciónPenalización Tiempo Diferencia

  Senior M    

1 1 PINSACH RUBIROLA Marc COLLA EXCTA. CASSANENCA FEEC (Catalunya) 4:00.87

2 2 CARDONA COLL Oriol SKI CLUB CAMPRODON FEEC (Catalunya) 4:01.97 1.10

3 38 ALCALDE SANCHEZ Antonio 0 FMM (Madrid) 4:12.55 11.68

4 25 SALMERON TENORIO Alejandro Club Alpino Mirando al Sur FAM (Andalucia) 4:21.32 20.45

5 10 RULLAN ESTARELLES Pere C.E. PONTSICA FEEC (Catalunya) 4:21.59 20.72

6 12 BLANCO FERNANDEZ Antonio CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL FAM (Aragon) 4:24.47 23.60

7 22 BARBANY BOFILL Oriol ASOCIACIO EXCURSIONISTA D'ETNO FEEC (Catalunya) 4:27.31 26.44

8 9 LARIZ AZKUE Iñigo LIZARPE MENDI TALDEA EMF-FVM (Euskadi) 4:27.43 26.56

9 11 GOMEZ SIMON Diego C.M. GUARDIA CIVIL FAM (Aragon) 4:29.23 28.36

10 29 ROY LATRAS Carlos N. MONTAÑEROS DE ARAGON FAM (Aragon) 4:29.81 28.94

11 20 ALÍS SANCHEZ Jordi UNIÓ EXCTA. URGELLENCA FEEC (Catalunya) 4:30.70 29.83

12 4 NAVARRO JIMENEZ Kiko C.M. GUARDIA CIVIL FAM (Aragon) 4:34.28 33.41

13 48 ROZALEN VALERO Alejandro 0 FMM (Madrid) 4:34.75 33.88

14 31 ALZELAI ORMAZABAL Igor CANDANCHU SKI ALP EMF-FVM (Euskadi) 4:36.79 35.92

15 46 PICON BRAVO Manuel 0 FMM (Madrid) 4:39.33 38.46

16 21 GRACIA MARTINEZ Santiago GRUPO ALPINO JAVALAMBRE FAM (Aragon) 4:41.99 41.12

17 14 VAZQUEZ IGLESIAS David CLUB DE MONTAÑA OXIGENO FEMPA (Asturias) 4:43.24 42.37

18 39 CABRERO IZQUIERDO Sergio 0 FMM (Madrid) 4:44.58 43.71

19 72 TIRAPU CORERA Javier NOAIN C.M. FNDME (Navarra) 4:44.79 43.92

20 8 REYNE MAGRET Joan SKI CLUB CAMPRODON FEEC (Catalunya) 15.00 4:46.26 45.39

21 40 CRIADO SANCHEZ Raul CLUB MONTAÑERO "LOS ARAÑONES" FAM (Aragon) 4:46.60 45.73

22 18 RODRIGUEZ BODAS Javier 0 FMM (Madrid) 4:47.95 47.08

23 23 COLOMINA CALVO Alex Club Poqueira FAM (Andalucia) 4:49.53 48.66

24 50 SANTOS CABALLERO Luis Alfonso CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL TODOV FMM (Madrid) 4:59.53 58.66

25 32 DE DIOS SORIANO Ruben CLUB MONTAÑA GUARDIA CIVIL FAM (Aragon) 5:03.94 1:03.07

26 49 RUIZ VILLALBA Carlos C.D. Sapiens Human Runner FAM (Andalucia) 5:06.05 1:05.18

27 47 PULIDO SERRANO Samuel ASOCIACIÓN DEPORTIVA DE COMPET FAM (Aragon) 5:09.55 1:08.68

28 28 NAVARRO AZNAR Fernando C.M. GUARDIA CIVIL FAM (Aragon) 5:13.79 1:12.92

29 5 HERNANDO ALZAGA Luis Alberto C.M. GUARDIA CIVIL FAM (Aragon) 5:14.55 1:13.68

30 44 GUERRERO FRESNEDA Francisco 0 FMM (Madrid) 5:17.54 1:16.67

31 43 GOMEZ LOZANO Carlos Desamparados FAM (Andalucia) 5:19.02 1:18.15

32 27 ROYO NAYA Luis C.M. EXEA FAM (Aragon) 5:21.79 1:20.92

33 71 LOPEZ PINTOR Santiago Picos Xtreme Sport FCDME (Cantabria) 5:25.10 1:24.23

34 26 CABAL  GARCIA Nacho ASOCIACIÓN DEPORTIVA DE COMPET FAM (Aragon) 15.00 5:38.12 1:37.25

35 73 PALACIN URBINA José María CLUB MONTAÑERO "LOS ARAÑONES" FAM (Aragon) 5:54.31 1:53.44

Descalificados (1)

45 OLMEDO SANCHA Mario Bicha Trail&Mountain FAM (Andalucia)


